АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2014                                                                                             № 3675

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010

№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области»,

на основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом

Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской

Федерации от 27.11.2008 № 56, и представленных документов о

выполнении квалификационных норм и требований, предъявляемых к

спортивным судьям,   п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «хоккей»:

- Агадашову Элчин Балагадыш-оглы, 18.10.1970 года рождения,

Федерация хоккея города Мурманска;

- Боровских Анатолию Васильевичу, 10.07.1956 года рождения,

Федерация хоккея города Мурманска;

- Вихрову Александру Алексеевичу, 15.07.1960 года рождения,

Федерация хоккея города Мурманска;

- Ганину Константину Владимировичу, 05.05.1975 года рождения,

Федерация хоккея города Мурманска;

- Пахолковой Анне Николаевне, 11.03.1978 года рождения, Федерация

хоккея города Мурманска;

- Сидорову Александру Александровичу, 07.09.1962 года рождения,

Федерация хоккея города Мурманска;

- Харитонову Геннадию Валентиновичу, 14.12.1959 года рождения,

Федерация хоккея города Мурманска;

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«Спортивный судья первой категории» по виду спорта «хоккей»:

 2